
　

お世話役様ご記入欄

お電話

備考

NO 卒業年 領収金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

円

領　収　書

様 金額　

令和6年度福山誠之館同窓会総会参加費取りまとめ分として、上記正に受領しました。

福山誠之館同窓会定時総会実行委員会

実行委員長　　内田　智　  　 　

参加申込書送信先：FAX.084-999-1902（内田　智（H８卒）宛）

（ご注意）卒業年・お名前・ご住所はお間違えのないよう正確にご記入ください。

件合計

お　名　前

取りまとめ金額合計

お名前 ご住所＆TEL

※足りない場合はコピーして下さい。

令和6年度福山誠之館同窓会定時総会　参加申込書（取りまとめ用）

参加申込書取りまとめ取扱者

S ・H ・R 年卒

印


